ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ СУЫКСУ
АВЫЛ СОВЕТЫ
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТАРОСТУДЕНЕЦКИЙ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

	«02» апреля 2013 года					          	   	    	№ 1-32

[bookmark: sub_3]	 «О внесении изменений в Положение о содержании и охране
	зеленых насаждений на территории Старостуденецкого сельского поселения
Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
	решением Старостуденецкого сельского Совета от 20 апреля 2009 года №2-36»

Рассмотрев протест Казанской межрайонной природоохранной прокуратуры №6-10-2013/27 от 06.03.2013 года, в целях приведения Положения о содержании и охране зеленых насаждений на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района, утвержденного решением  Старостуденецкого сельского  Совета от 20 апреля 2009 года №2-36 (в редакции решения Старостуденецкого сельского Совета от 19 марта 2010 года №3-49) в соответствие с действующим законодательством, Старостуденецкий сельский Совет решил:

1. Внести в Положение о содержании и охране зеленых насаждений на территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Старостуденецкого сельского  Совета от 20 апреля 2009 года №2-36 (в редакции решения Старостуденецкого сельского Совета от 19 марта 2010 года №3-49), следующие изменения:
а) в разделе 1:
- абзац 9 исключить;
б) в разделе 2:
- абзац 1 изложить в следующей редакции:
«Защите подлежат все зеленые насаждения, расположенные на территории Старостуденецкого сельского поселения (далее – Поселение), за исключением зеленых насаждений, произрастающих на земельных участках, находящихся в государственной собственности и собственности юридических и физических лиц.»;
- абзац 3 исключить;
- абзац 4 исключить;
- абзац 7 исключить;
в) в разделе 4:
- абзац 2 исключить;
г) в разделе 6:
- абзац 2 исключить;
- подпункты 16, 17 абзаца 3 исключить;
д) в разделе 7:
- абзац 7 исключить.
д) в Методике расчета стоимости сносимых зеленых насаждений и проведения компенсационного озеленения:
- подпункты 2 и 3 пункта 1.2 Главы 1 исключить.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старостуденецкого
сельского поселения 						Р.Ф.Загидуллина

image1.png